
Албан тушаал Овог нэр 
Өрөөний 
дугаар 

Өрөөний 
утасны 
дугаар 

Майл хаяг 

ЗАХИРГАА 

Гүйцэтгэх захирал Ц.Уранчимэг 306 1135-0254 Uranchimeg.ts@derma.gov.mn  

ҮАДЗахирал Т.Баярмаа 306 1135-0253 Bayarmaa.t@derma.gov.mn  
ЭЭДЗахирал Б.Батцэцэг 305 1135-0253 Battsetseg@derma.gov.mn  

Эдийн засагч Ц.Амарзаяа 303 7013-5036 amarzaya@derma.gov.mn  

Статистикч их эмч Б.Оюунтуяа 303 7013-5036 Oyuntuya@derma.gov.mn  

Даатгалын мэргэжилтэн Н.Билгүүн 303 7013-5036 Bilguun@derma.gov.mn  

Тархвар судлаач Г.Долгорсүрэн ариутгал 7013-5036 Dolgorsuren@derma.gov.mn  

Чанарын менежер Ж.Булган 303 7013-5036 Bulgan.j@derma.gov.mn  

Нийгмийн эрүүл 
мэндийн ажилтан 

Х.Хэрлэн 
319 

70135035 Kherlen@derma.gov.mn  

Сургалтын арга зүйч Б.Номин 319 70135035 Nomin.b@derma.gov.mn  

Аж ахуйн нярав С.Давааням 304 1135-0269 Davaanyam@derma.gov.mn  

Үндсэн хөрөнгийн 
нягтлан 

Г.Энхжаргал 
304 

1135-0269 Enkhjargal@derma.gov.mn  

Програм хангамж 
хариуцсан инженер 

Б.Дөл 
224 

7013-5036 Dul@derma.gov.mn  

Захирлын туслах Б.Туул 306 1135-0254 info@derma.gov.mn  

ТАСАГ 

1-р тасгийн эрхлэгч А.Байгалмаа 1-р тасаг 7013-5036 Tasag.1@derma.gov.mn  

2-р тасгийн эрхлэгч Ж.Аззаяа 2-р тасаг 7013-5036 Tasag.2@derma.gov.mn 

Хүүхдийн тасгийн 
эрхлэгч 

Д.Уранцэцэг Хүүхдийн 
тасаг 

7013-5036 Tasag.h@derma.gov.mn 

ЭЭЯТТасгийн эрхлэгч Д.Чанцалдулам 
128 

7013-5036 
89798383 

cito@derma.gov.mn  

ЭГЗНСТасгийн эрхлэгч Г.Баянжаргал 408 7013-5036 Goo@derma.gov.mn  

Поликлиникийн тасгийн 
эрхлэгч 

Г.Цогзол 
218 

7013-5036 Amb@derma.gov.mn  

Лабораторийн тасгийн 
эрхлэгч 

Ж.Энхжаргал 
211 

7013-5036 Lab@derma.gov.mn  

Хоол үйлдвэрлэлийн 
тасгийн эрхлэгч 

Ю.Болормаа 
226 

7013-5036 Kitchen@derma.gov.mn  

АЛБА 

Эм зүйн албаны дарга Э.Болорцэцэг 307 70135035 Pharmacy@derma.gov.mn  

Сувилахуйн албаны 
дарга 

Ө.Ариунаа 
301 

1135-0253 Nurse@derma.gov.mn  

Сургалтын албаны 
дарга 

Б.Лхагвасүрэн 
316 

70135035 Training@derma.gov.mn  

Хүний нөөцийн албаны 
дарга 

Б.Однаран 
302 

1135-0253 Hr@derma.gov.mn   

Санхүүгийн албаны 
дарга 

Б.Мядаг 
304 

1135-0269 Finance@derma.gov.mn  

Мэдээллийн 
технологийн албаны 
дарга 

М.Насанбаян 
224 

7013-5036 IT@derma.gov.mn 
 

Аж ахуйн албаны дарга Т.Мөнхцацрал 317 70135035 Munkhtsatsral@derma.gov.mn  
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